
ID Task Name Start Finish
1 Stjórnun og samræming verkefnis Mon 30.4.07 Thu 4.12.08

2 Ræs fundur Mon 30.4.07 Mon 30.4.07

3 Áætlun Mon 14.5.07 Fri 25.5.07

4 Eftirfylgni Fri 2.11.07 Thu 30.10.08

5 Fundir í verkefnisstjórn Wed 2.5.07 Wed 19.11.08

88 Fundir verkefnisstjórnar með rektorum Fri 31.8.07 Fri 27.6.08

95 Fundir verkefnisstjóra með rektorum Wed 19.3.08 Wed 27.8.08

120 Gerð skilamats Fri 15.8.08 Thu 4.12.08

121 Verkefnislok Thu 4.12.08 Thu 4.12.08

122 Stefnumál og skólaskipting Fri 8.6.07 Fri 29.5.09

123 Samræma stefnu KHÍ/HÍ Tue 1.7.08 Wed 31.12.08

124 Samræma og móta nýja stefnu í fjarkennslumálum Fri 14.12.07 Fri 29.5.09

125 Hópur um húsnæðismál nýs skóla Fri 8.6.07 Wed 16.1.08

126 Niðurstaða varðandi skiptingu í fræðasvið Tue 23.10.07 Tue 23.10.07

127 Nemendur - þjónusta Thu 31.5.07 Tue 18.11.08

128 Úttekt (mat) á þjónustu við nemendur Thu 31.5.07 Fri 14.9.07

129 Úttekt og tillögum skilað Fri 14.9.07 Fri 14.9.07

130 Vinna við nauðsynlega samræmingu kennsluskrár Mon 24.9.07 Fri 1.2.08

131 Sameiginleg kennsluskrá Fri 15.2.08 Fri 15.2.08

132 Samhæfing verkefna nemendaskrár, þjónustuborðs,
námsráðgjafar, alþjóðamála ofl

Tue 15.1.08 Tue 1.7.08

133 Undirbúingur og samræming Uglu Mon 3.9.07 Tue 19.8.08

134 Samræmingu þjónustu við nemendur lokið Wed 20.8.08 Tue 18.11.08

135 Hagsmunamál nemenda Mon 11.6.07 Thu 5.6.08

136 Fundur með fulltrúum nemenda Mon 11.6.07 Mon 11.6.07

137 Verkefnishópur um hagsmuni nemenda Thu 29.11.07 Sat 31.5.08

138 Fyrirkomulag ljóst Thu 5.6.08 Thu 5.6.08

139 Námsskipan Mon 25.6.07 Mon 1.12.08

140 Úttekt á námsskipan Mon 25.6.07 Fri 4.1.08

141 Vinna við sameiginlega námsskipan Fri 1.2.08 Mon 1.12.08

142 Þjónusta við starfsfólk Thu 31.5.07 Tue 30.12.08

143 Úttekt (mat) á stoðþjónustu Thu 31.5.07 Fri 14.9.07

30.4

23.10

14.9

11.6

Apr '07 May '07 Jun '07 Jul '07 Aug '07 Sep '07 Oct '07 Nov '07 Dec '07

Task

Split

Progress

Milestone

Summary

Project Summary

External Tasks

External Milestone

Deadline

Page 1

Project: Sameining utg3
Date: Tue 6.5.08



ID Task Name Start Finish
144 Úttekt og tillögum skilað Fri 14.9.07 Fri 14.9.07

145 Nánari útfærsla Thu 6.3.08 Tue 30.12.08

146 Kjara- og réttindamál starfsfólks Mon 17.9.07 Tue 28.10.08

147 Kortlagning réttinda og skyldna starfsfólks í báðum
skólum  skv. kjara- og stofnanasamningum

Mon 17.9.07 Tue 29.1.08

148 Kortlagning sjóða í báðum skólum Thu 1.11.07 Fri 15.2.08

149 Endurskoðun stigamatskerfis KHÍ Mon 3.3.08 Mon 29.9.08

150 Undirbúningur og gerð kjarasamninga Fri 1.2.08 Thu 18.9.08

151 Undirbúningur og gerð nýs stofnanasamnings Wed 2.4.08 Tue 30.9.08

152 Háskólaráð staðfestir nýja stofnanasamninga Tue 28.10.08 Tue 28.10.08

153 Fjármálastjórnun Thu 1.5.08 Thu 1.1.09

154 Samræma fjárhagsleg upplýsingakerfi Thu 1.5.08 Mon 3.11.08

155 samræma verkferla Thu 1.5.08 Fri 30.5.08

156 samræma stjórnskipulag Tue 1.7.08 Fri 12.12.08

157 Lúkning Thu 1.1.09 Thu 1.1.09

158 PR mál Fri 18.5.07 Mon 26.1.09

159 Viðhorfskannanir Fri 18.5.07 Mon 26.1.09

163 Opnir fundir rektora með starfsmönnum um sameininga rmálMon 10.9.07 Wed 10.9.08

169 Bæklingar og upplýsingavefur Fri 1.6.07 Tue 1.7.08

170 Nýr vefur sameinaðs HÍ opnaður Tue 1.7.08 Tue 1.7.08

171 Móttaka nýnema í sameinuðum skóla Fri 22.8.08 Fri 5.9.08

172 Samskipti við skólakerfið Mon 17.9.07 Fri 27.6.08

173 Undirbúningur formlegs sameiningardags Fri 14.3.08 Tue 1.7.08

174 Formlegur sameiningardagur Tue 1.7.08 Tue 1.7.08

175 Úttekt Mon 15.9.08 Fri 20.12.13

176 Úttekt á sameiningarferlinu Mon 15.9.08 Thu 15.1.09

177 Úttekt á  árangri sameiningar Mon 1.8.11 Fri 20.12.13
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